PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA

A Prefeitura Municipal de Sud Mennucci, Estado de São Paulo, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA a lista de inscritos

divulgada em 17/12/2019 e CONVOCA para as provas do Processo Seletivo Nº 001/2019
que será realizada no dia 26 de janeiro de 2020, a partir do fechamento dos portões,

que será às 14 horas, na EMEF Victor Padilha, localizada na Rua Cicero Castilho

Cunha, nº 426 - Centro - Sud Mennucci-SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações

constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local

da prova com, no mínimo, 1 (uma) hora de antecedência do horário estabelecido para o seu

início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão fechados

impreterivelmente no horário estabelecido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Sud Mennucci, 27 de dezembro de 2019

Julio Cesar Gomes
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - E.M.E.F. Victor Padilha - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

ADRIANE APARECIDA BURIOLA RODRIGUES 2805024970288879 Agente Administrativo I

ADRIELY MARIA NUNES DA SILVA 4163279890286929 Agente Administrativo II

AGUINALDO JOSE DA SILVA JUNIOR 43428130288038 Técnico em Segurança do
Trabalho

ALINE DE OLIVEIRA GAMBAROTTO 4624736240280410 Auxiliar Serviços
Desenvolvimento Infantil

AMANDA VIANA SILVA LINO 4151356550289650 Auxiliar Serviços
Desenvolvimento Infantil

ANA CAMILA ARCHANJO 4013547510287383 Agente Administrativo I

ANA LUCIA ZOCCAL ROSSIGNOLI 3272504090280705 Auxiliar Serviços
Desenvolvimento Infantil

ANDRÉ LUIZ SCHIPPA DE CARVALHO 4488787680289205 Agente Administrativo I

ARACELI CRISTINA BATISTA 2436191940284219 Técnico em Segurança do
Trabalho

BIANCA GRAZIELLE DE SOUZA 471634640287775 Auxiliar Serviços
Desenvolvimento Infantil

BRUNA AUGUSTA ALEGRE CHIC 3377412440280508 Auxiliar Serviços
Desenvolvimento Infantil

BRUNA SANTANA DE OLIVEIRA 4854260550288287 Agente Administrativo II

BRUNO BOMFIM 4886280400288825 Técnico em Informática

CAMILA ROBERTA COSTA DI CONDI MEIRA 4014601010288326 Agente Administrativo I

CASSIO VINICIOS DA SILVA DURANTI 4895040000287791 Monitor Desportivo

CATIA SILVA COLETA SAMPAIO 4114221210287765 Agente Administrativo I

DAIANA APARECIDA DE OLIVEIRA RIBEIRO 4150147850281234 Agente Administrativo I

DANIELA LIMA BARBOSA PEREIRA 4148984970283314 Auxiliar Serviços
Desenvolvimento Infantil

DANIEL CHERFAN RIBEIRO DA SILVA 75568640289179 Agente Administrativo I

DANILO JOSÉ CARDOSO 3334239870287004 Agente Administrativo II

DEISE MARA TEIXEIRA 3422343650285295 Agente Administrativo I

DEYVID RODRIGUES COELHO 4094898880289895 Técnico em Informática

DIEGO DE ARAUJO GONZAGA 4654460240289130 Agente Administrativo II

DIEGO HENRIQUE DE SOUZA DA SILVA 4630658390282338 Tratorista

EDIVALDO FERREIRA CHELES 333420960290054 Tratorista

25Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Local/Sala 1º Período - E.M.E.F. Victor Padilha - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

EDMARCIO JOSE DA SILVA 4344001910289116 Tratorista

EDUARDA GONÇALVES 5261085260285803 Agente Administrativo I

EDUARDO HELENO SILVA 5294257130285267 Técnico em Informática

ENALDO MASCARENHAS SANTANA 6435455050282651 Auxiliar Serviços
Desenvolvimento Infantil

FAUSTO RICARDO CATALÃO 4013530230287763 Agente Administrativo II

JANDIRA BARBOSA AMORIM 13290293130290082 Auxiliar Serviços
Desenvolvimento Infantil

JAQUELINE MORAIS LARA 4975753220287672 Agente Administrativo I

JESSICA FERNANDA ZAINE 4975758020280373 Agente Administrativo I

JOSE OTAVIO LOPES VASQUES 5033703810287963 Agente Administrativo I

LEANDRO APARECIDO FRANCISCO 4638468370281427 Tratorista

LÍVIA REBECA SOSSOLOTI 4985218370280761 Auxiliar Serviços
Desenvolvimento Infantil

LUANNA SUELLEN RODRIGUES SATURNINO 4156740370281000 Agente Administrativo II

LUCIANA APARECIDA SILVA BELANCIERI VIEIRA 4756966820281170 Agente Administrativo II

MAGGIE MARILENE SPERANDIO SILVA LIGEIRO 2855735610289848 Agente Administrativo I

MARA CRISTINA LOPES ELASTICO 22842334X0281741 Auxiliar Serviços
Desenvolvimento Infantil

MARA REGINA ROCHA PORTO AVENA 4014609400280632 Auxiliar Serviços
Desenvolvimento Infantil

MARIA SOARES SENA CAMPOS 3377421210289760 Agente Administrativo I

MAURICIO JOSÉ DE SOUZA MARTINS 4024214250280287 Agente Administrativo I

MAYARA CRISTIANE DOS SANTOS TEIXEIRA 48261822X0289209 Auxiliar Serviços
Desenvolvimento Infantil

MAYARA DE OLIVEIRA FARIA 4624820050280420 Agente Administrativo II

MICHELI CRISTINA MARINO 4064517220289675 Agente Administrativo I

MILENA SOARES PINTO 4137711800289174 Agente Administrativo I

NATIELE MOREIRA DOS SANTOS 4169486740283458 Auxiliar Serviços
Desenvolvimento Infantil

REBECA BERNARDES DOS SANTOS 5052747840288290 Auxiliar Serviços
Desenvolvimento Infantil

REGINALDO BARROS DA SILVA 2849526550284437 Tratorista

25Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Local/Sala 1º Período - E.M.E.F. Victor Padilha - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

RENATA TEIXEIRA MACEDO 4475089700286832 Técnico em Segurança do
Trabalho

RENATO SAMPAIO ROSAS 3358763650286744 Técnico em Segurança do
Trabalho

ROSEMEIRE ALVES DE OLIVEIRA 26415244X0282414 Auxiliar Serviços
Desenvolvimento Infantil

ROSEMEIRE BONFIM DE ALMEIDA 41489702X0289473 Agente Administrativo II

ROSIMARA DE LIMA 4094900390288309 Agente Administrativo II

SCARLET FERREIRA DA SILVA 4161492730286903 Agente Administrativo I

SELMA FREIRE DE OLIVEIRA 33712159X0284625 Auxiliar Serviços
Desenvolvimento Infantil

THAIRINI FERRARI DE CARVALHO 4804442130289811 Agente Administrativo I

THIAGO MATHEUS DA CAMARA GARCIA 50338415X0288701 Agente Administrativo I

VANESSA DE SOUZA FERRARI SILVA 4850022310281352 Agente Administrativo II

VICTOR GUSTAVO TEIXEIRA XAVIER 5261136620289159 Agente Administrativo I

VIVIANE DE LIMA LUIZ 4815444710287191 Auxiliar Serviços
Desenvolvimento Infantil

WILLIAN ALVES GARCIA 4013543370289770 Técnico em Segurança do
Trabalho

WILSON NUNES NEVES DOS SANTOS 3377422000289878 Tratorista

14Qtd. Candidatos:

64Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019